[image: image1.png]imagel (14480x18480x2 bmp)

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУШКИНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.02.2016 № 4-н
Об утверждении схем водоснабжения
и водоотведения муниципального образования
городское поселение «Пушкиногорье» Пушкиногорского района
В целях обеспечения доступности холодного водоснабжения и водоотведения для абонентов, рационального водопользования, а также развития централизованных систем водоснабжения и водоотведения на основе наилучших доступных технологий и внедрения энергосберегающих технологий, в соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 г. № 416-ФЗ « О водоснабжении и водоотведении» и в целях его реализации, на основании Соглашения от 16.07.2013г. №1 «О передаче Администрацией городского поселения «Пушкиногорье» отдельных полномочий Администрации Пушкиногорского района, Администрация Пушкиногорского района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Утвердить Схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования городское поселение «Пушкиногорье» Пушкиногорского района.
 2. Определить для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения городское поселение «Пушкиногорье» гарантирующую организацию МП ККУ Пушкиногорского района.

 3. Разместить данное постановление и схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования городское поселение «Пушкиногорье» Пушкиногорского района на официальном сайте муниципального образования «Пушкиногорский район».
 4.Считать утратившим силу постановление Администрации Пушкиногорского района от 30.09.2013 № 763 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Пушкиногорский район" с момента опубликования настоящего постановления.

 5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации района В.И. Иванова.
   Глава района

       А.В.БАРАНОВ